
علمی -آموزشی 4
گروه علمی و آموزشــی- دکتر 
عبدالرســول پورعباس در نشســت 
خبــری که بــه منظور تشــریح نحوه 
برگزاری آزمونهای سال ۱۴۰۱ و اعلام 
برنامه های سازمان سنجش در سه سال 
آینده برگزار شد، تاکید کرد: در آزمون 
سراسری سال جاری یکسری تغییراتی 
را ایجاد کردیــم، یکی از تغییرات این 
اســت که برخلاف آزمون سال گذشته 
میزان تاثیر ســوایق تحصیلی از ۳۰ به 
۴۰ درصد بــا تاثیر مثبت افزایش یافته 
اســت. در حوزه دفترچه های عمومی 
و اختصاصی نیز تغییرات شکلی ایجاد 
نمودیم. داوطلبــان کنکور ۱۴۰۱ یک 
دفترچه عمومی و دو دفترچه اختصاصی 
خواهند داشت و پاسخنامه ها به شکل 
هوشمند خواهد بود. به طوری که صبح 
روز پنجشنبه هشتم تیر ماه سال جاری، 
امتحانات مختص ریاضیات برگزار می 
شــود و  داوطلبان در امتحان اول برای 
۱۰۰ ســوال ۷۵ دقیقــه زمان خواهند 
داشت و بلافاصله توزیع دفترچه های 
اختصاصی آغاز می شــود و داوطلبان 
باید در ۸۰ دقیقه دفترچه شــماره ۲ را 
پاســخ بدهند. رئیس سازمان سنجش 
گفت: دفترچه شــماره ۳ داوطلبان به 
همراه پاسخنامه شامل دو درس فیزیک 
و شیمی خواهد بود که با زمان ۸۰ دقیقه 
برای ۷۰ ســوال توزیع خواهد شد. در 
واقع این دفترچه ها دو بلوک هستند یک 
بلوک بــرای فیزیک و یک بلوک برای 
شــیمی و همزمان با آزمون داوطلبان 
ریاضی، آزمون داوطلبان علوم انسانی 
نیز برگزار می شــود و تعداد سوالات 
زبان آن با داوطلبان ریاضی یکی است 
و به طور کلی آزمون ســه ساعت و ۵۵ 
دقیقه زمان خواهد برد. پورعباس افزود: 

بنابراین در آزمون امسال داوطلبان گروه 
انسانی و ریاضی ۳ دفترچه و ۳ پاسخنامه 
در اختیار دارند و در آزمون تجربی یک 
دفترچه و پاسخنامه اختصاصی توزیع 
می شــود کــه این دفترچــه مختص 
داوطلبان بهیاری می باشد. در آزمون هنر 
و زبان نیز دو دفترچه و دو پاســخنامه 
عمومی و اختصاصی در اختیار داوطلبان 
قرار می گیــرد. وی از ارتقای امنیت و 
استانداردهای کنکور سال جاری خبر 
داد و گفت: مــا در این زمینه بازنگری 
اساسی در حوزه های برگزاری امتحان 
انجام دادیم و تقریبا در هر هفته به ســه 
استان سفر می کنیم و توضیحات لازم 
در خصــوص آزمون و عوامل اجرایی 
خواهیــم داد؛ ضمــن اینکــه وزارت 
اطلاعات و پلیس به همــراه نهادها و 
سازمانهای دیگر همکاری های خوبی 
با ما دارند به همین جهت استانداردهای 
برگزاری آزمــون در حوزه ها در کنار 
امنیــت و آرامش و امکانــات رفاهی 
داوطلبان بالا رفته اســت. پورعباس در 
خصوص آخرین وضعیت سهمیه ورود 
به دانشگاه ها نیز گفت: اصلاح سهمیه 
ها در حال حاضر در کمیسیون شورای 
عالی انقلاب فرهنگی قرار دارد و هنوز 
به صحن شورا نرفته است بنابراین اگر 
هم تغییراتی در این زمینه ها داشته باشیم 
برای سالهای بعد اعمال می شود؛ اما به 
طور کلی پیشنهادات مختلفی در مورد 
ســهمیه ها مطرح می شود که هنوز به 
نتیجه نهایی نرســیده ایم. وی با اشاره 
به افزایش هزینه های برگزاری کنکور 
جاری گفت: برخلاف سال گذشته که ۵ 
دفترچه و ۵ پاسخنامه منتشر شد امسال 
۱۴ دفترچه به همراه ۱۴ پاسخنامه داریم 
که این مســاله، هزینه های ما را افزایش 

داده اســت، البته قولهایی برای جبران 
کســری بودجه داده شده است. رئیس 
سازمان سنجش با تاکید براینکه نتایج 
تمامی آزمونهای سراســری، ارشد و 
دکتری تا پایان شهریور اعلام می شود 
گفت: پذیرفته شدگان از ابتدای مهر در 
کلاسهای آموزشی حاضر خواهند شد. 
وی در خصوص نحوه طراحی سوالات 
کنکور نیز گفت: در این زمینه جلسات 
مختلفی را برگــزار کردیم و حذفیات 
درس مشــخص اســت و سوالات به 
شــکل محتوایی از سالهای دهم، یازده 
و دوازدهم طراحی خواهد شــد و در 
نهایت از بین ســوالات مطرح شــده، 
سوالات به شکل تصادفی برای آزمون 
انتخاب و درصد خطای آن نیز کاهش 
می یابد. وی با تاکید براینکه پروتکلهای 
بهداشتی کنکور امسال تغییرات زیادی 
نخواهد داشــت، گفت: این پروتکلها 
طبق مصوبه ســتاد ملی مقابله با کرونا 
اجرایی می شــود و فاصله صندلی ها 
درکلاسهای آزمون یک متر خواهد بود 
ضمن اینکه اعلام کردیم اقلام بهداشتی 
مورد نیــاز در حوزه ها توزیع شــود. 
رئیس ســازمان سنجش در خصوص 
تغییرات کنکور ۱۴۰۲ نیز گفت: ما در 
این زمینه دو قانــون داریم؛ یک قانون 
مصوب ســال ۱۳9۲ مجلس است که 
در ســال 9۵ نیز اصلاح شد و برمبنای 
آن شورای سنجش و پذیرش تشکیل 
شــد که تصمیمات مورد نظر کنکور 
را تصویــب می کند و یک قانون نیز با 
عنوان مصوبه که از سوی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی و توسط رئیس جمهور 
ابلاغ شــد. وی ادامه داد: دو قانون فوق 
یعنی مصوبات مجلس و شورای عالی 
انقــلاب فرهنگی در خصوص کنکور 

۱۴۰۲ با تعارضاتی همراه است چرا که 
مصوبه شــورا به خصوص در بندآخر 
قوانین مجلس را ملغی اعلام می کند و 
به همین جهت  قرار اســت شورایعالی 

انقــلاب فرهنگی اصلاحیه ای تدوین 
و توســط رئیس جمهور ابلاغ کند که 
در نهایــت ما تلفیقی از مصوبه شــورا 
ومجلس را برای ســال آینده خواهیم 

داشــت. ما به دبیرخانه شــورای عالی 
انقــلاب فرهنگی اعلام کردیم که طبق 
قانون باید مصوباتی که در حوزه کنکور 
تصویب می شود باید یک سال قبل از 

آزمون اطلاع رســانی شود بنابراین اگر 
مصوبه ابلاغ شود ما سه تغییر اساسی در 
کنکور آینده خواهیم داشت.اولین تغییر 
این اســت که در صورت اعلام مصوبه 
جدید زیرگروه ها از بین خواهد رفت 
و تاثیر گروه ها باید توســط آموزش و 
پرورش برنامه ریزی شود دوم اینکه ما 
دیگر در کنکور آزمون عمومی نخواهیم 
داشت و آزمون تخصصی نیز دوبار در 
ســال برگزار می شود و در نهایت تاثیر 
سوابق تحصیلی نمرات سال دوازدهم 
به ۶۰ درصد خواهد رســید. وی تاکید 
کرد: قرار اســت اصلاحیه مصوبه فوق 
از ســوی شورای انقلاب فرهنگی این 
هفته یا حداکثر تا هفته آینده به ما ابلاغ 
شــود. در این صورت آزمونهای سال 
آینده بر مبنای تلفیقــی این قوانین که 
جزئیات آن اعلام خواهد شــد، برگزار 
می شــود. پورعباس یادآور شــد: در 
آزمون سال ۱۴۰۳ نیز تحول اساسی رخ 
خواهد داد و شعار ما این است که آزمون 
بدون کاغذ برگزار کنیم. چرا که هزچه 
میزان هوشمندی یک آزمون بیشتر باشد 
آزمونی استاندارد، راحت تر و ایمن تر 
خواهیم داشت که البته ما در این زمینه 
یک مرکز نواوری و هوشمندســازی 
در ســازمان سنجش ایجاد و جلساتی 
با معاونت علمی خواهیم داشــت تا از 
پتانســیل های آزمون سازی شرکتهای 
دانش بنیان اســتفاده کنیم. وی افزود: 
امیدوار هســتیم فرآیندهــای آزمون 
هوشمند امســال طراحی، کدنویسی، 
اجرا و تســت شــود تا در این صورت 
بخشــی از آزمونهــای ۱۴۰۲ و تمام 
آزمون ۱۴۰۳ به صورت هوشــمند و 
بدون کاغذ برگزار شود. دکتر پورعباس 
تاکید کرد: ممکن است ما در سال ۱۴۰۳ 

بــه صورت ماهیانه یا دو ماه یکبار یک 
آزمون آزمایشی داشته باشیم تا داوطلبان 
با ســوالات آزمون آشنا شوند. اما قطعا 
دو آزمون رسمی نیز خواهیم داشت که 
داوطلبان بنابــر اختیار خود می توانند 
نمــره یکی از آزمونهــا و حتی آزمون 
آزمایشی را به عنوان آزمون واقعی خود 
اعلام کنند. همچنین نمره کسب شده 
داوطلبان دو سال اعتبار خواهد داشت. 
وی در خصوص طراحی بانک ســوال 
آزمونها نیز گفت: در واقع نحوه پایش 
و ممیزی کردن سوالات در کنکور سال 
۱۴۰۳ با فرآیند جدیدی انجام می شود 
و ما پورتالی را طراحی خواهیم کرد که 
اساتید و معلمان با تجربه بتواند سوالات 
خود را به صورت الکترونیکی کســب 
کنند و بعد از پایش این سوالات هیات 
ممیزی ســوالاتی را انتخاب و به بانک 
ســوالات اضافه می کند البته سوالات 
انتخابی قبل از اســتفاده تست خواهند 
شد و بعد در بانک سوالات می نشینند. 
ســوالات آزمون الکترونیکی به شکل 
هوشمند طراحی می شــوند و بعد از 
آزمون مجددا به مخــزن برمی گردند 
یعنی دیگر ما ســوالات را پخش نمی 
کنیم. ضمن اینکه به ســمتی می رویم 
که هم سوالات متنوع باشد و هم اینکه 
ممکن اســت ما علاوه بر ســوالات ۴ 
گزینه ای ســوالات چند گزینه ای هم 
داشته باشــیم که هر سوال چند پاسخ 
صحیح داشــته باشد. پیش بینی ما این 
اســت در آزمون الکترونیکی هر سال 
بیــش از ۵۰۰ هزار داوطلب شــرکت 
داشته باشند و پذیرش ها نیز  از مهر ماه 
اتفاق خواهد افتاد که اگر قانونی در تغییر 
پذیرش ها صورت بگیرد ما آن را اعلام 

خواهیم کرد.

در واقــع نحــوه پایش و ممیزی کردن ســوالات در کنکور ســال ۱۴۰۳ بــا فرآیند جدیدی 
انجــام می شــود و مــا پورتالی را طراحــی خواهیم کرد که اســاتید و معلمــان با تجربه 
بتوانــد ســوالات خود را به صورت الکترونیکی کســب کنند و بعد از پایش این ســوالات 
هیــات ممیــزی ســوالاتی را انتخاب و بــه بانک ســوالات اضافه می کند البته ســوالات 
انتخابــی قبــل از اســتفاده تســت خواهند شــد و بعد در بانک ســوالات می نشــینند.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با تاکید براینکه اجرای آزمون تماما هوشمند و بدون کاغذ 
از سال ۱۴۰۳ قطعی است گفت: براساس آن داوطلبان می توانند حداقل ماهی یکبار یا دو ماه یکبار در کنکور آزمایشی 
شرکت کنند و نمره هر کدام از آزمون ها از نظر داوطلبان بهتر باشد به عنوان نمره رسمی به سازمان سنجش اعلام کنند.

گــروه علمی و آموزشــی- 
ســخنگوی کمیســیون آموزش و 
تحقیقات مجلس شــورای اسلامی 
از تشــکیل کمیته در این کمیسیون 
بــرای جذب معلمان برون ســپار و 

حق التدریسی خبر داد.
»رضا حاجی پور« ســخنگوی 
کمیســیون آمــوزش و تحقیقــات 
مجلس شــورای اسلامی در پاسخ به 
ســوالی درباره صدور کد کارمندی 
برای معلمــان حق التدریس گفت: 
در راســتای همین موضــوع ما در 
کمیسیون آموزش مجلس کمیته ای 
تشــکیل دادیم و قرار اســت به یک 
جمع بندی کلی تر در مورد وضعیت 

معلمان برسیم.
او گفت: این کمیته همه گروه ها 
را در نظر گرفته اســت و پیشــنهاد 
جامعی داریم که معلمان برون سپار، 
حق التدریس، نهضت سواد آموزی، 

پیش دبستانی، خرید خدماتی و حتی 
غیردولتی هــا را هم در بر می گیرد و 
قرار اســت این طــرح راهی صحن 
مجلس شــود و در راســتای جذب 
همــه معلمان به صــورت یکپارچه 
تصمیم گیــری کنند و در نهایت این 
معلمــان از طریق آزمــون )ماده ۲۸ 

آموزش و پرورش( جذب شوند.
حاجی پور یادآوری کرد: قطعا 
معلمانــی کــه ســابقه کار دارند، با 
توجه به نیاز کشــور بــه معلم، کنار 
گذاشــته نمی شــوند. همچنین اگر 
حکم رتبه بندی معلمان ابلاغ شــود، 
بسیاری از عزیزان شاغل در آموزش 

و پــرورش بازنشســت خواهنــد 
شــد و فعلا منتظــر رتبه بندی برای 
بازنشســتگی هستند. بنابراین نیاز به 

معلم همچنان وجود دارد.
ســخنگوی کمیسیون آموزش 
مجلس تاکیــد کــرد: واقعیت این 
اســت که ما هم از رتبه بندی معلمان 
و مبلغــی کــه تعیین شــده، راضی 
نیســتیم. این مبالغ در شــان معلمان 
ما نیست و مســلما شان معلم بالاتر 
از اینهاســت. ضمــن اینکه با توجه 
به تورم و مشــکلاتی که داریم، مبلغ 
ســه تا هفت میلیــون تومان حقوق 
اقناع کننده نیســت و کمیســیون را 
هم راضــی نکرده، امــا چون روی 
آیین نامه تصمیم گیری می شود، فعلا 
کار از دســت مجلس خارج است و 
وزارتخانه آیین نامه را تنظیم می کند 
تا آن را به زودی برای اجرایی شــدن 

ابلاغ کند.

گروه علمی و آموزشی- بدنه 
با طراحــی موفق به ویــژه از منظر 
شــاخص های آئروداینامیک نیز اثر 
مهمی در دســتیابی به این موفقیت 

برای EQXX دارد.
مدتــی قبل و همزمان با معرفی 
محصول جنجالی مرسدس بنز یعنی 
EQXX بــه معرفــی آن در گروه 
خودروی عصر ایــران پرداختیم که 
جزئیاتــش اینجا در دســترس قرار 
دارد. اکنون پس از مراسم رونمایی، 
ایی کیو اکس اکس وارد تست جاده 
شــده که تصاویر دقیق تــری را در 

اختیار رسانه ها قرار داده است.
شــهرت این خودرو بــه برد 
حرکتــی آن مربوط می شــود که در 
زمان رونمایی توســط مرسدس بنز 
عدد ۱۰۰۰ کیلومتر با یکبار شــارژ 
مــورد تاکید قرار گرفته بود و حقیقتا 
نیز در نوع خود رکوردی چشــمگیر 

و مهم محســوب می شــود. بدین 
ترتیب EQXX  برای ســفر بدون 
توقف از برلین)آلمان( به پاریس در 
فرانسه)حدود ۱۰۵۵ کیلومتر( وسیله 

ای کابردی خواهد بود!
در آزمایشی که مرسدس برای 
طی مســیر از زیندلفینگن تا کاسیس 
انجام داد، ایــن الکتریکی متفاوت 
۱۰۰۸ کیلومتر را با همان یکبار شارژ 
کامــل در مبدا، رکورد زد که برابر با 
مصرف ۸.۷ کیلووات ساعت انرژی 

برای طی هر ۱۰۰ کیلومتر است. 
جالب آنکــه در پایان ســفر، 

نشانگر باتری هنوز ۱۳ درصد 
باقیمانده انرژی را نشان 

مــی داد کــه بــرای 
پیمایش ۱۲۸ کیلومتر 

دیگر کافی است!
بدنه بــا طراحی 
موفق به ویژه از منظر 

شــاخص های آئروداینامیک نیز اثر 
مهمی در دســتیابی به این موفقیت 

برای EQXX دارد.
مرسدس برای جزئیات بخش 
کابین شــرایطی ارائه کــرده تا این 
خودرو چنــدان متعلق به زمان خود 
نباشد! همه چیز در بهترین و بالاترین 

سطح ممکن قرار دارد.
 ۴۷ اینــچ نمایشــگر ال ســی 
دی ۸K کــه بــا فنــاوری خاص 

خود بســیار کم مصرف تر از انواع 
مشــابه در صنعــت خــودرو تا به 
امروز اســت و این هــم یکی دیگر 
از رازهای دســتیابی بــه چنین برد 
 حرکتــی قابــل توجه محســوب 

می شود.
ایــن خــودرو حــدود ۱۷۵۰ 
کیلوگــرم وزن دارد کــه برای یک 
سدان الکتریکی در این سطح بسیار 

مناسب به نظر می رسد.

گــروه علمی و آموزشــی- 
ربات های دارای پا برای اســتفاده در 
دنیــای واقعی، بســیار امیدوارکننده 
هســتند اما عملکرد آنها در فضاهای 
باریــک هنوز چالش برانگیز اســت. 
ربات هــای چهارپــای بزرگی مانند 
"بیگ داگ"و "انِیمال"، ســازگاری 

و ظرفیت حمل بار بســیار خوبی از 
خود نشــان داده اند اما نمی توانند به 
فضاهــای باریک وارد شــوند. این 
در حالی اســت که میکروربات های 
چهارپــا مانند ربات های موســوم به 
"۲g-sub " می تواننــد به فضاهای 
باریک وارد شوند اما به دلیل ظرفیت 

حمــل بار کــم، قادر به انجــام دادن 
وظایف مورد نظر نیستند. یک راه حل 
برای افزایش ســازگاری محیطی این 
ربات هــا، طراحی یک ربات کوچک 
اســت که هم بتواند چندین حرکت 
را انجــام دهــد و هم قــادر به حمل 
بار باشــد. در این مــورد، موش های 
صحرایی موسوم به "موش صحرایی 
قهوه ای"که در غارها زندگی می کنند، 
به دلیل چابکی و ســازگاری بی نظیر، 
توجه زیادی را به خود جلب کرده اند. 
تلاش های بســیاری بــرای تقلید از 
ریخت شناسی و ویژگی های حرکتی 
این موش ها انجام گرفته اند. گروهی 
از پژوهشگران مؤسسه فناوری پکن 
به سرپرستی پروفسور "کینگ شی"، 
نوعی موش صحرایی رباتیک موسوم 

به "اســکورو"ابداع کرده اند که یک 
مــوش رباتیک چهارپا بــا اندازه ای 
کوچک اســت. پروفسور شی بیش 
از ۱۰ ســال و از زمانی که دانشجوی 
مقطع دکتری "دانشــگاه واسدا"در 
ژاپــن بوده، در این حــوزه کار کرده 
اســت. گروه پروفسور شی با صرف 
کــردن زمان قابل توجهی برای تقلید 
از برخی ویژگی هــا و عملکردهای 
ربات هایی  بیولوژیکی،  سیستم های 
را توســعه داده اند که قادر به بازتولید 
حرکت یا رفتار موش های صحرایی 
قهوه ای هستند. آنها از طریق طراحی 
الهام گرفتــه از طبیعــت، گروهی از 
موش های رباتیک چرخ دار را توسعه 
دادند کــه می تواننــد چندین رفتار 
مشابه موش های صحرایی قهوه ای را 

انجام دهند. آنها اخیرا چرخ ها را با پا 
جایگزین کردند تا چابکی حرکت را 

بیشتر کنند. 
نتایج این پژوهش نشان می دهند 
که ربات پادار اســکورو می تواند از 
حرکت موش های واقعی در فضاهای 
باریــک تقلید کنــد. موش ها به دلیل 
داشتن بدن باریک و چابکی بی رقیب 
خــود می توانند بــا فضاهای باریک 
سازگار شوند. از این رو، پژوهشگران 
بــرای تقلیــد از چابکــی حرکت، 
از ریخت شناســی و ویژگی هــای 
حرکتی موش هــای در حال حرکت 
در غارها اســتفاده می کنند. آنها ابتدا 
مفاصل حرکتی کلیــدی موش ها را 
مورد بررسی قرار دادند و پیکربندی 
"درجه آزادی"را تکمیل کردند. آنها 

بــه طور ویــژه، درجــه آزادی را در 
هــر اندام بــرای بازتولید حرکت آن 
طراحی کردند. پژوهشــگران، درجه 
آزادی را در کمر و در ســر بررســی 
کردند و به تکرار حرکت انعطاف پذیر 
ســتون فقرات پرداختند. اسکورو با 
بهره مند شدن از ســتون فقرات بلند 
و انعطاف پذیــر می توانــد بدن خود 
را خم کنــد و به ســرعت بچرخد. 
عــلاوه بر این، مزیت خاص موش ها 
در تحرک چابک آنها نهفته اســت که 
حرکات معمولی گوناگون را نشــان 
می دهد. بنابراین، یک موش رباتیک 
به غیر از کپی کردن ریخت شناســی 
موش هــا، ویژگی های حرکتی آنها را 
نیز دارد. پژوهشــگران بدین منظور، 
یک چارچــوب کنترل کننده را برای 

دســتیابی بــه حرکــت چندوجهی 
مشــابه حرکت موش ها ارائه دادند. 
چارچوب کنترل عمدتا از ســه لایه 
تشــکیل شده است.     یک برنامه ریز 
چنــد حرکتی با چهار حالت حرکت 
اساســی که یک رابطه مستقیم را بین 
متغیــر کنترل و "نیروهــای واکنش 
زمین"ایجــاد می کند. این چارچوب 
کنترل، حرکات چابک و انتقال سریع 
را ممکن می سازد. با توجه به ساختار 
انعطاف پذیــر بیومیمتیــک و کنترل 
حرکت چندوجهی، اسکورو می تواند 
حرکات گوناگونی مانند خم شــدن، 
ایستادن، راه رفتن، خزیدن و چرخش 
را انجام دهد و پس از سقوط، با کنترل 

اندام ها و گردن خود بهبود یابد.
آزمایش های  طــی  اســکورو 
میدانی توانســت بــا موفقیت از یک 
گــذرگاه باریک نامنظــم با عرض 

داخلــی 9۰ میلی متر عبــور کند، از 
مانعــی با ارتفاع ۳۰ میلی متر بگذرد و 
به حرکت پایدار با شــیب ۱۵ درجه 
دســت یابد کــه قابلیت هــای آن را 
بــرای جســتجو در فضاهای باریک 
نشان می دهند. اســکورو در مقایسه 
با پیشرفته ترین ربات های چهارپا در 
مقیاس مشابه، بدنه نسبتا کشیده تر و 
باریک تــر و وزن کمتری دارد. علاوه 
بر این، اســکورو می تواند حتی پس 
از حمــل باری معادل 9۱ درصد وزن 
خود، به حرکت ثابتی دســت یابد که 
نشــان دهنده برتری توانایی حمل بار 
آن در مقایســه با ربات های چهارپای 
کوچــک اســت. ایــن قابلیت ها به 
اسکورو امکان می دهد تا از فضاهای 
باریک و زمین های ناهموار عبور کند 
و وظایفی مانند شناســایی یا حمل و 

نقل را در چنین شرایطی انجام دهد.
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تغییرات مهم کنکور امسال از زبان 
رئیس سازمان سنجش
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